
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25.04.2023 № 168 

         м. Золотоноша 

 

Про проведення державної реєстрації припинення права 

власності на нерухоме майно (вул.Семенівська, 86) 

 

Розглянувши клопотання управління житлово-комунального 

господарства (24.04.2023 № 976) щодо надання дозволу на проведення 

державної реєстрації припинення права власності на нерухоме майно 

комунальної власності, враховуючи довідку про відсутність майна, видану ТОВ 

,,ГРАНД ЄВРО ПРОЕКТ’’,  керуючись  ст. 29 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради  вирішив: 

 

         1. Провести державну реєстрацію припинення права власності на 

нерухоме майно комунальної власності, що знаходиться за адресою: 

вул.Семенівська, 86, м.Золотоноша. 

        2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) зняти  з 

балансу вказане майно у зв’язку з припиненням права власності. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                          Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Артем Харін 23093 


